平成30年３月22日

各  位

                            会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                            代表者名 代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                             （ コード番号6101 東証第一部 ）

                            問合せ先 代表取締役 ＣＦＯ 本間 利雄

                             （ TEL： 03-3808-1711 ）

 新会社設立および固定資産の取得（新工場建設）に関するお知らせ

 当社連結子会社である中国生産会社の津上精密机床(浙江)有限公司は、新会社設立の上、新工場を建設すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要 (中国生産会社)

    (1) 商 号：津上精密机床(浙江)有限公司

(2) 所 在 地：中国浙江省平湖経済技術開発区平成路2001号

(3) 代表者氏名：西嶋 尚生

(4) そ の 他：2017年９月に香港証券取引所に上場しました津上精密機床(中國)有限公司の100％子会社

２．設立する新会社の概要

（1）商 号：安徽津上精密机床有限公司

（2）所 在 地：安徽省馬鞍山市博望区高新区

（3）資 本 金：50百万元（津上精密机床(浙江)有限公司100％出資）(円貨 約840百万円)

(4) 目    的：製品用鋳物の供給の確保、完成機の生産能力の増強、地元市場の開拓

                                   (換算ﾚー ﾄ：3月20日16.81円/人民元)

   ３．投資内容 (新工場建設)

（1） 投資総額：約200百万元 (円貨 約3,360百万円)

（2） 投資内容： 土地及び建屋の建設  約110百万元、 設備投入 約85百万元、運転資金等 約5百万元

                                                                            (換算ﾚー ﾄ：上記２に同じ)

４．新会社の生産規模

鋳物生産 18,000ﾄﾝ/年、完成機組立 1,200台/年

５．今後の予定

2018年3～5月   開発区との契約締結、新会社設立

2018年6～8月   工場建設開始（工期 約18ヶ月）

６．今後の見通し

2019年末に新工場が竣工し、2020年初に生産開始予定。

以 上